/\AP&)MHVIK

OBEOHO MEHIO - TOTBEHIW ACTNA
BTtopHuk 09 OekemBpun 2025

10.

11.

12.

13.

14,

15.

HanMmeHoBaHue
KAPTO®EHA CYINA

CYNA TOMYETA

MWUNE CbC 3ENE

MANNEWKWN ®NNEHUA C TAPHUTYPA 3EJIE C MOPKOBM
BUEHCKW LWUHWUEN C NBbPXXEHN KAPTO®KHN
MBJHEHWN YYLLUKN C KAUMA N OPU3
CMNATETN KAPBEOHAPA

MOCTEH MNOBEM

OrPETEH

TUNKBUYKN C OPU3

BOB AXHWNA

3AMNEYEHW 3EJIEHYYUW C MOLUAPEJIA

/ KapToghu, naTnaAxaH, MOPKOBY, NUMep, AyK, MoLapena/
MNAKO C rPucC

TUKBEHNK

OOMALUHA MbPJIEHKA HA CKAPA

Mpamax LieHa
300rp. 1.64€/3.21 ns.

300 rp. 2.20€/4.30 ns..
350rp. 3.83€/7.49 ns..
300rp. 4.70€/9.19 ns..
300rp. 5.06€/9.90 ns.
300rp. 3.63€/7.10 ns..
300rp. 3.53€/6.90 ns.
300rp. 2.60€/5.09 ns..
300rp. 2.66 €/5.20 ns..
300rp. 2.61€/5.10 ns..
300rp. 2.15€/4.21 ns.
300rp. 3.17 €/6.20 ns.
200rp. 1.48€/2.89 ns.
200rp. 2.15€/4.21 ns.

0.90rp 0.36€/0.70 nB..

BAXHO: YBa)kaeMn KJIMEHTU, aKO »eslaeTe AoCTaBKa Ha XpaHa npeaun 12 y.,
monsa obagete ce npegn 104. nam NnpegHUS OeH.
3aaBku npuetun cnepf 104. we ce poctasat cnef 134. bnarogapum Bu!
yn. "KoHCTaHTUH Vipedvek" Ne 12, Ten. 3a poctaBka: 082/828 848, 088 44 99 040;
PaboTHo Bpeme oT 10:30 - 19:30 yaca, cbboTa 1 Hegens - NO4YNBEH AEH.



