

# ЛАКОМНИК

ОБЕДНО МЕНЮ - ГОТВЕНИ ЯСТИА

Вторник 09 Декември 2025

#	Наименование	Грамаж	Цена
1.	КАРТОФЕНА СУПА	300 гр.	1.64 € / 3.21 лв.
2.	СУПА ТОПЧЕТА	300 гр.	2.20 € / 4.30 лв.
3.	ПИЛЕ СЪС ЗЕЛЕ	350 гр.	3.83 € / 7.49 лв.
4.	ПИЛЕШКИ ФИЛЕНЦА С ГАРНИТУРА ЗЕЛЕ С МОРКОВИ	300 гр.	4.70 € / 9.19 лв.
5.	ВИЕНСКИ ШНИЦЕЛ С ПЪРЖЕНИ КАРТОФКИ	300 гр.	5.06 € / 9.90 лв.
6.	ПЪЛНЕНИ ЧУШКИ С КАЙМА И ОРИЗ	300 гр.	3.63 € / 7.10 лв.
7.	СПАГЕТИ КАРБОНАРА	300 гр.	3.53 € / 6.90 лв.
8.	ПОСТЕН ГЮВЕЧ	300 гр.	2.60 € / 5.09 лв.
9.	ОГРЕТЕН	300 гр.	2.66 € / 5.20 лв.
10.	ТИКВИЧКИ С ОРИЗ	300 гр.	2.61 € / 5.10 лв.
11.	БОБ ЯХНИЯ	300 гр.	2.15 € / 4.21 лв.
12.	ЗАПЕЧЕНИ ЗЕЛЕНЧУЦИ С МОЦАРЕЛА <i>/ картофи, патладжан, моркови, пипер, лук, моцарела/</i>	300 гр.	3.17 € / 6.20 лв.
13.	МЛЯКО С ГРИС	200 гр.	1.48 € / 2.89 лв.
14.	ТИКВЕНИК	200 гр.	2.15 € / 4.21 лв.
15.	ДОМАШНА ПЪРЛЕНКА НА СКАРА	0.90 гр	0.36 € / 0.70 лв.

**ВАЖНО:** Уважаеми клиенти, ако желаете доставка на храна преди 12 ч.,  
моля обадете се преди 10ч. или предния ден.

**Заявки приети след 10ч. ще се доставят след 13ч. Благодарим Ви!**

ул. "Константин Иречек" № 12, тел. за доставка: 082/828 848, 088 44 99 040;

Работно време от 10:30 - 19:30 часа, събота и неделя - почивен ден.